
1/3 pátek 19.00
malý sál 
300, 280, 260 Kč

Divadlo v Řeznické Praha

S PREZIDENTEM V DIVOČINĚ / St. Germain

7/3 čtvrtek 18.00
DON galerie
vstup volný

IVANA ŠTENCLOVÁ | BALANC
vernisáž 

7/3 čtvrtek 19.00
malý sál
200 Kč

JÁRA BÁRTA TRIO A DOMINO TÁBOR
koncert 

10/3 neděle 14.30
malý sál
120, 100 Kč

Pohádková neděle 
Studio Damúza Praha

UŠI PRO PRINCEZNU / Labusová a kol.

12/3 úterý 19.00
velký sál
420, 390, 360 Kč

Švandovo divadlo na Smíchově Praha

CHLAST / Vinterberg, Lindholm, Flygare

13/3 středa 19.00
malý sál 
300, 280, 260 Kč

Divadlo pod Palmovkou Praha

ŽENA FILMOVÉHO KRITIKA / Dianiška, Cífka

14/3 čtvrtek 19.00
malý sál
250, 210 Kč

Kruh přátel hudby

DUO SIEMPRE NUEVO

15/3 pátek 19.00
DON klub
vstup volný 

ČELISTI: NEHRAJTE NA NÁS DIVADLO!
beseda / Schmarc, Stuchlý 

17/3 neděle 19.00
velký sál
450, 420, 390 Kč

Divadlo F. X. Šaldy Liberec

MARIE ANTOINETTA / Adjmi

18/3 pondělí 17.00
DON klub
150 Kč

Listování

STOP / Poláček

18/3 pondělí 19.00
malý sál 
550 Kč
Již v prodeji! 

DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE
koncert 

20/3 středa 19.00
velký sál 
420, 390, 360 Kč

Divadlo Bolka Polívky a Anima Art Brno

FICHTL / Míšek

21/3 čtvrtek 19.00
malý sál
50 Kč

Barevný čtvrtek 
Alča Mahlejová a Mája Šnajdrová 

LAND ROVEREM NA ALJAŠKU A DÁL PĚŠKY

22/3 pátek 19.00
DON klub 
280 Kč
Již v prodeji!

Underground Comedy Club

STAND-UP / Cerman, Džokič, Plhoň

24/3 neděle 19.00
velký sál
250 Kč

Rok české hudby v Táboře

SLAVNOSTNÍ KONCERT TÁBORSKÉHO 
SYMFONICKÉHO ORCHESTRU BOLECH 

25/3 pondělí 19.00
malý sál 
420, 390, 360 Kč

Studio Ypsilon Praha

ČERNÁ VODA / Schimmelpfennig

26/3 úterý 14.00 – 16.00
na vlnách ČRo 
České Budějovice

Rok české hudby v Táboře

ŽIVÉ ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ KE 150. VÝROČÍ 
NAROZENÍ OSKARA NEDBALA 

26/3 úterý 18.00
Café Oskar 
vstup volný

MARTIN ŠÁROVEC | PORTRÉT OSKARA NEDBALA 
vernisáž

27/3 středa 19.00
velký sál 
990 Kč
Vyprodáno! 

Adam Plachetka & Ondřej Havelka a jeho Melody Makers

NEBE NA ZEMI

Výstavy
7/3 – 28/4 
IVANA ŠTENCLOVÁ
BALANC

26/3 – stálá instalace 
MARTIN ŠÁROVEC 
PORTRÉT OSKARA NEDBALA 

do 27/3 
JOSEF MADĚRA 
LIDÉ A MĚSTO

do 30/6 
PAVEL KORBIČKA
TANEČNÍ KALIGRAFIE E1C 

do 30/6 
TEREZA KOCZÓ
FRAGMENTY

do 30/6 
IAN MIKYSKA & PROKOP JELÍNEK 
PRELUDIUM (Z ČASŮ MINULÝCH)

úterý a čtvrtek 16.00 – 18.00 
a hodinu před každým představením

Prodej vstupenek na březen 

Pro předplatitele od pondělí 19. února
Pro ostatní diváky od úterý 20. února 
Online od úterý 20. února v 8.30

Pokladna

pondělí – pátek 13.00 – 18.00
a hodinu před každým představením
+420 384 971 633 / +420 603 181 029 
pokladna@divadlotabor.cz

divadlotabor.cz

Zřizovatel Partner Mediální partneři

Březen
24


